Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CLXVII. Markgraf Friedrich belehnt Curd Strelemann, Bürger zu Perleberg, mit Besitzungen zu Deutsch-Gottschau, die selbiger von Hans Brunow erkauf hat, im Jahre 1441.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54314](#)

notum, quod differeti viri Nicolaus Bluten, Mafs Wyzen et Johannes Predul nomine sue legitime uxoris, ciues in Prizwalek, ad amplificandum divini officii cultum, beatorum Petri et Johannis Evangeliste Apostolorum et sanctorum virginum Katharine, Dorothee ac Barbare, Martyrum, (altare) situm intra ecclesiam Parochialem dicti oppidi Prizwalk, de nostra ac differeti viri Domini Conradi Ror plebani ac Domini Alberti Eebelen Viceplebani consensu et voluntate, construxerint et erexerint, ipsumque dotaverint quinque frustrarum seu texagenarum redditibus, prout in literis donationum et proprietatum defuper confessis et a proconfulibus et consulibus antique civitatis Soldwedel sigillatis, plenus continetur. Jus vero patronatus seu presentandi idoneam personam ad prefatum altare, quoties ipsum vacare contingit, sibi prefati Nicolaus Mafs et Johannes nomine sue legitime uxoris quoad uixerint retinuerunt, quibus sublatis de medio, scabinis, qui tunc pro tempore fuerint, in perpetuum de nostra permissione et consensu expresse donauerunt et assignando resignaverunt. Idemque Nicolaus Blute tam senior et ultimus filius relicte Claws Bowvers, a qua prefati redditus ad fundamen altaris devenerunt, cum consensu Mafs Wyzen et Johannis Predul nomine sue legitime uxoris honorabilem Dominum Andream Heynemann, nostrum pro tempore prothonotarium et scribam, presentavit ac nobis presentandum duxit, supplicans pro eo et cum eo, ut ipsi prefatum altare conferre dignaremur et ipsum de proventibus (responderi) faceremus. Nos vero attendentis hujusmodi virorum petitionem consonam rationi, eidem Andree prefato supra dictum altare contulimus ac auctoritate nostra ordinaria investitorem dominum Albertum Eebelen, pro tunc Viceplebanum ibidem assignavimus et dedimus, mandantes eidem, ut circa premissum ageret et faceret, quid de juro faciendum foret. Nos igitur prescripta in singulis suis clausulis rite et laudabiliter facia, grata et rata habentes, ea omnia et unumquodque per se auctoritate nostra ordinaria approbamus et in Dei nomine confirmamus per presentes. Datum Prizwalek, anno Domini Millesimo quadringentesimo quadragesimo primo, feria tercia post Judica, presentibus ibidem fide dignis Domino Conrado Ror plebano, Domino Alberto Eebelen viceplebano, nec non Conrado Swarten, sabelle, Erasmo, Johanne et Domino Nicolao de Schönhagen presbytero. Nicolao Platen, Mafs Wyzen, Johanne Predul, Johanne Byndemanne Seniore, Zeghero singulisque consulibus et proconfulibus oppidi prefati, sub nostro secreto presentibus impeno.